通大院医〔2014〕26号

关于成立南通大学医学院2014届
本科生毕业论文答辩小组的通知

医学信息学系、各相关年级：

为做好2014届本科学生的毕业论文答辩工作，根据通大处教〔2006〕96号文件《南通大学全日制本科生毕业设计(论文)工作管理规程（修订稿）》及医学院毕业设计（论文）工作管理细则的要求，经研究，成立南通大学医学院本科生毕业论文答辩小组，现将组成人员通知如下：

医学院2014届本科毕业生毕业论文答辩小组组成人员（按姓氏笔画排序）：

第一组

组  长：董建成

成  员：申飞驹、王理
秘  书：张远鹏

第二组

组  长：张志美
成  员：胡新平、蒋  葵
秘  书：陈亚兰
二○一四年五月二十一日

主题词：毕业论文  答辩小组  通知

	抄  送：教务处，教学质量管理处。

	南通大学医学院                 2014年5月21日印发

（共印10份）

2